Протокол № 15  от 21.06.2021г
по итогам закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений
Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.

секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

Согласно главы 9 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021г. №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», провели закуп способом запроса ценовых предложений следующих лекарственных средств и медицинских изделий:

	№ лота
	Фармакологическая группа/ МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Планируемая цена
	Сумма

	1
	Одноэтапный иммунохроматографический экспресс-тест SD BIOLINE TnI/Myo Duo для качественного определения сердечного Тропонина I и Миоглобина в сыворотке, плазме или цельной крови человека. В упаковке № 25
	шт
	250
	1 300,00
	325 000,00

	2
	Гигрометр ВИТ-2

	шт
	10
	3 500,00
	35 000,00

	Итого:

	360 000,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 10.06.2021 года
Дата начала приема заявок: 10.06.2021, 10:00
Дата окончания приема заявок: 17.06.2021, 10:00

Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Потенциальный поставщик
	Дата
	Время

	1
	ТОО «БионМедСервис»
	16.06.2021
	14-32

	2
	ТОО «Жасыл Жол 2012»
	17.06.2021
	09-00

	3
	ТОО «РСД-Фарм»
	17.06.2021
	09-00

	4
	ТОО «SAN Company»
	17.06.2021
	09-05

	5
	ТОО «МедСнаб 2016»
	17.06.2021
	09-40

Согласно п. 100 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021г. №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг комиссия решила:

1. Признать победителем и провести закуп лекарственных средств и медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений у поставщика, одного участвующего в закупе или  предоставившим ценовое предложение с наименьшей ценой:

Лот № 1 – ТОО «БионМедСевис» - г. Караганда, проспект Строителей, строение 6
	№ п/п
	Фармакологическая группа/ МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена поставщика
	Сумма

	1
	Одноэтапный иммунохроматографический экспресс-тест SD BIOLINE TnI/Myo Duo для качественного определения сердечного Тропонина I и Миоглобина в сыворотке, плазме или цельной крови человека. В упаковке № 25
	шт
	250
	1 070,00
	267 500,00

	Итого:

	267 500,00

          Лот № 2 – ТОО «Жасыл Жол 2012», г. Караганда, ул. Четская 31

	№ п/п
	Фармакологическая группа/ МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена поставщика
	Сумма

	1
	Гигрометр ВИТ-2

	шт
	10
	2 040,00
	20 400,00

	Итого:

	20 400,00

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовали представитель потенциального поставщика: ТОО «МедСнаб 2016».

[bookmark: _GoBack]Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно пункта 102 Правил и Главы 3.